dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Wysokość środków, o których mowa w ust. 1 na jednego uczestnika miesięcznie w 2023 roku wynosi 
270,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt 00/100), co wynosi 12 960,00 zł (słownie złotych: 
dwanaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 00/100) na czterech uczestników rocznie. 

3. Miasto Sopot zobowiązuje się do przekazania dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 w czterech 
kwartalnych ratach po 3 240,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście czterdzieści 00/100) każda, płatnych 
w terminie do 25-go dnia miesiąca rozpoczynającego kwartał, na rachunek bankowy Miasta Gdańska: 72 1240 
1268 1111 0010 3875 9229. 

4. Wpłata rat należnych z tytułu upływu terminów określonych w ust. 3 nastąpi w terminie 14 dni od dnia